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Ставка Износ во денари
aFRR балансна енергија 4.449.037

mFRR балансна енергија 4.225.616

Компензација 102.951
Отстапување на БОС 58.619.293

Вкупни приходи

67.396.897 ден

Ставка Износ во денари

aFRR балансен капацитет 22.069.223

mFRR балансен капацитет 50.890.302

Ставка Износ во денари

aFRR балансна енергија 13.152.426

mFRR балансна енергија 33.481.064

Компензација 12.612.724

Отстапување на БОС 9.489.285

Вкупни трошоци

68.735.498 ден

     *Напомена: Трошоците за закуп на балансен капацитет се покриени од преносната тарифа

Месечен финансиски извештај за 

балансен механизам

ПРИХОДИ ОД БАЛАНСЕН МЕХАНИЗАМ

                 Процентуално учество

ТРОШОЦИ ЗА БАЛАНСЕН МЕХАНИЗАМ

                 Процентуално учество
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